
Lettere. Introduzione, scelta e
commento di Paolo Procaccioli.
Volume 1, Libri 1-3. Volume 2,
Libri 4-6
Read More
SKU: 1708
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pietro Aretinoeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, due volumi di pp. 1213. Brossura con cofanetto illustrato. Lievi bruniture ai margini delle
carte brossura Buono (Good) (1708)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-introduzione-scelta-e-commento-di-paolo-procaccioli-volume-1-libri-1-3-volume-2-libri-4-6/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Leonida
Read More
SKU: 1697
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Nada Malanimaeditore: Atlantideluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 139. Brossura. Edizione numerata in due tirature di 999 copie ns n. VIII brossura Buono
(Good) (1697)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leonida/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'uomo e il potere. Indagine
sulle strutture profonde dei
Sonetti di Shakespeare
Read More
SKU: 1680
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Melchiori Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. XI-236 + (8) con 4 carte doppie ripiegate in appendice. Brossura, carta leggermente
ingiallita, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (1680)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-e-il-potere-indagine-sulle-strutture-profonde-dei-sonetti-di-shakespeare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lo scambio simbolico e la morte.
Read More
SKU: 1672
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Jean Baudrillardeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 254. Brossura. Collana I fatti e le idee brossura Buono (Good) (1672)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-scambio-simbolico-e-la-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Automazione. Conseguenze
economiche e sociali
Read More
SKU: 1664
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Freidrich Pollockeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. XIII+426. Brossura. Einaudi paperbacks 12 brossura Buono (Good) (1664)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/automazione-conseguenze-economiche-e-sociali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia dei papi. Da Pietro a
Giovanni Paolo II
Read More
SKU: 1645
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Horst Fuhrmanneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. VIII+212. Brossura. Illustrazioni nel nesto. Biblioteca universale Laterza 375 brossura
Buono (Good) (1645)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dei-papi-da-pietro-a-giovanni-paolo-ii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Altissima povertà. Regole
monastiche e forma di vita. (La
quarta prosa)
Read More
SKU: 1626
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giorgio Agambeneditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 190. Brossura brossura Buono (Good) (1626)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/altissima-povert-regole-monastiche-e-forma-di-vita-la-quarta-prosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Scritti di estetica e di filosofia
dell'arte
Read More
SKU: 1599
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rossi Marioeditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 307, brossura editoriale, antiporta invertita, annotazione al piatto, altrimenti come
nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1599)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-di-estetica-e-di-filosofia-dellarte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Evgenij Onegin. Romanzo in
versi A cura di Ettore Lo Gatto.
Con una premessa alla prima
edizione di Venceslao Ivanov
Read More
SKU: 1543
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Aleksandr S. Puskineditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. XXIX*247. Brossura. Collana Gli oscar classici 16 brossura Buono (Good) (1543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/evgenij-onegin-romanzo-in-versi-a-cura-di-ettore-lo-gatto-con-una-premessa-alla-prima-edizione-di-venceslao-ivanov/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Diario segreto di Giulio Cesare.
Read More
SKU: 1515
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Luca Canalieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 178. Legatura similpelle e sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (1515)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-segreto-di-giulio-cesare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Napoli d'allora. Testimonianze di
Matilde Serao e Edoardo
Scarfoglio. A cura di Claudio
Carabba
Read More
SKU: 1498
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Serao Matilde, Scarfoglio Edoardoeditore:
Longanesiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1976

Product Description
iN 8, PP. 276. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Collana Immagini, 5
rilegato in pelle Buono (Good) (1498)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoli-dallora-testimonianze-di-matilde-serao-e-edoardo-scarfoglio-a-cura-di-claudio-carabba/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Roma al femminile
Read More
SKU: 1477
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: A. Fraschetti a cura dieditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XX, 290, legatura editoriale in piena tela con sovracoperta illustrata. Collezione Storia e
società. Il volume raccoglie contributi di alcuni dei maggiori storici europei di Roma antica, che
delineano profini di donne che ebbero ruoli significativi nel mondo della politica, del teatro, della
cultura e della vita religiosa romana. rilegato Buono (Good) (1477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-al-femminile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

